Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 280/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Luiz Carlos Prezoti Rocha a solução para os
problemas com as salas de informática das escolas da rede municipal.

Ao visitar algumas escolas do município venho percebendo que muitas das salas de informática
estão sem funcionar. Algumas estão totalmente paradas, em outras faltam internet, também faltam
técnicos  responsáveis  para tomar conta das salas.  Em quase todas as  salas de informática das
escolas do município há problemas no funcionamento.

Sala das Sessões, 9 de setembro de 2013.

EMERSON MONHOL
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br